
 

MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU ESTADO DO PARANÁ 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023 

 
 Tendo em vista o resultado do processo licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº 
020/2023, com abertura e julgamento em 24 de abril de 2023, ADJUDICO o objeto constante do Pregão 
Eletrônico nº 020/2023, a empresa participante que apresentou o menor preço, respectivamente 
conforme segue a empresa: YAMADIESEL COMÉRCIO DE MÁQUINAS EIRELI - 22.087.311/0001-72; 
NO LOTE 01 ITEM 1 VALOR GLOBAL TOTAL DE R$ 388.000,00 (Trezentos e oitenta e oito mil reais) 
 

Saudade do Iguaçu, 09 de maio de 2023. 
 
 

DARLEI TRENTO 
Prefeito 

 
 
 
 


